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Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per l'elezione del RPR+RPTA e coordinatore CSN I
Mittente: Direzione LNF <direzioneLNF@lists.lnf.infn.it>
Data: 31/05/2023, 14:58
A: Sandro Tomassini <sandro.tomassini@lnf.infn.it>,
Luca Porcelli <Luca.Porcelli@lnf.infn.it>,
Alessandra
Costantini <alessandra.costantini@lnf.infn.it>,
Ivano Sarra <ivano.sarra@lnf.infn.it>, Sara Reda
<sara.reda@lnf.infn.it>,
Camilla Paola Maglione <camilla.paola.maglione@lnf.infn.it>

Frascati, 31 maggio 2023

Prot. n. AOO_LNF-2023-0000341

Facendo seguito all'indizione per le elezioni in oggetto, che si
svolgeranno in
modalità telematica, dalle ore
08.00 del 14 giugno
alle ore 14.00 del 19 giugno 2023, sentito il Consiglio di
Laboratorio, siete chiamati a far
parte della Commissione
Elettorale che risulta così composta:
 

Membri effettivi: 
Presidente -  Sandro Tomassini
Componente - Luca Porcelli 
Segretario - Alessandra Costantini

Membri sostituti: 
Presidente - Ivano Sarra
Componente - Sara reda
Segretario - Camilla Paola Maglione

Nel ringraziarvi per la vostra disponibilità, invio cordiali
saluti.

Fabio Bossi
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